UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO -PROGRAD

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PRP/UNIR

EDITAL N.º 007/2022/DBIO/DQUI/UNIR- CAMPUS DE

PORTO VELHO  SUBPROJETO INTERDISCIPLINAR

BIOLOGIA E QUÍMICA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES

A orientadora do Subprojeto Interdisciplinar Biologia e Química, Campus de Porto

Velho, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n.º

02/2022/DBIO/DQUI/UNIR e no Edital n.º 007/2022/DBIO/DQUI/UNIR, torna

público a homologação do resultado das inscrições do processo seletivo para

preceptores do Programa Residência Pedagógica, da Universidade Federal de

Rondônia. O subprojeto faz jus a três (03) cotas de bolsa de Preceptor, duas cotas para

química e uma cota para ciências/biologia.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

                  ÁREA

01 – Isabel Venere Lucena

BIOLOGIA

02 – Mayara Galvão do Nascimento

QUÍMICA

03 – Patrícia Guedes Nogueira

BIOLOGIA

04 – Tânia Helena Ferreira Lins

QUÍMICA

Porto Velho-RO, 13 de outubro de 2022.

Leonir Santos de Souza

Docente Orientadora

Portaria n.º 28/2022/PROGRAD/UNIR